
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. ) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2024 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . Plan  wydatków ogółem po zmianach 48 663 970,08 zł z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 37 873 535,08 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  7 118 984,18 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  10 790 435,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379F65FC-560F-43BB-B976-4A4808E4201F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 190 655,00 0,00 2 190 655,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 169 727,00 0,00 2 169 727,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -5 000,00 135 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 964 968,82 0,00 17 964 968,82 
 80101  Szkoły podstawowe 12 081 311,00 5 640,00 12 086 951,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 464,00 -4 300,00 146 164,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 340,00 300,00 24 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 760,00 15 040,00 396 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 228,00 -800,00 75 428,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 623,00 -3 000,00 203 623,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00 -300,00 8 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 -1 000,00 8 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -300,00 1 700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 770 436,00 10,00 770 446,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 064,00 10,00 12 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 235,00 -6 700,00 120 535,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 888,00 6 700,00 52 588,00 
 80104  Przedszkola 2 109 892,00 2 400,00 2 112 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 406,00 2 400,00 245 806,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 646 173,00 -4 000,00 642 173,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 365 516,00 -4 000,00 361 516,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 718,00 0,00 58 718,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 500,00 11 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 43 718,00 3 500,00 47 218,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 287 922,00 -4 050,00 1 283 872,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 015,00 -2 300,00 167 715,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 743,00 -1 100,00 21 643,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379F65FC-560F-43BB-B976-4A4808E4201F. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 20 550,00 -650,00 19 900,00 
852   Pomoc społeczna 2 801 702,00 0,00 2 801 702,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 663 617,32 0,00 663 617,32 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -100,00 400,00 
 85295  Pozostała działalność 641 472,00 0,00 641 472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 178,03 352,21 7 530,24 
  4220 Zakup środków żywności 3 576,32 8,49 3 584,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 462,41 -360,70 47 101,71 

Razem: 48 663 970,08 0,00 48 663 970,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379F65FC-560F-43BB-B976-4A4808E4201F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zostały dokonane  w oparciu o 
przewidywane wykonanie  do końca 2024 r. Polegają na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami w 
ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami w ramach działu  co zabezpieczy   właściwą gospodarkę 
finansową w jednostkach.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379F65FC-560F-43BB-B976-4A4808E4201F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-24T07:03:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




